
 
 

UCHWAŁA NR LI/309/23 
WÓJTA GMINY WILGA 

z dnia 16 maja 2023 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Rady Gminy Wilga Nr XLIX/294/23 z dnia 27 lutego 2023 roku 
w sprawie zasad udzielania pomocy w ramach Programu „Opieka wytchnieniowa” – edycja 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) w związku z art. 17 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (Dz. U. z 2021 r. poz. 2268 i 2270, z 2022 r. poz. 1, 66, 1079, 1692, 1700, 1812, 1967, 2127, 
2140 i 2754 oraz z 2023 r. poz. 185), Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Rady Gminy Wilga Nr XLIX/294/23 z dnia 27 lutego 2023 roku w sprawie zasad 
udzielania pomocy w ramach Programu „Opieka wytchnieniowa” – edycja 2023. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Wójtowi Gminy Wilga. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Agnieszka Nagadowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 25 maja 2023 r.

Poz. 6425


	Uchwała

		2023-05-25T13:20:05+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




